[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2021 года

                                                                                               № 487
 г. Кемь

О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решений комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 25 мая 2021 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в сохранение и развитие жилищно-коммунального хозяйства Кемского муниципального района.
Дегтярика Александра Михайловича – заместителя начальника Кемского участка теплоснабжения ГУП РК «КарелКоммунЭнерго»
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А.Петров